

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Abitazioni per Lavoratori Agricoli Dipendenti in
S?PANCRAZIO SAL. - Legge n°1676 del 30.12.60 - Es.61/62-62/63-63/64 -

Impresa Cav.CARPARELLI Giuseppe

STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 13.2. 19 65

CONTRATTO in data 10.7.1964 n°4457 ^{approvato} registrato a Brindisi il 20.7.1964
al n°124

data N.....

Importo del progetto a base d'asta
"contratto maggiorato 25,50%^{L.}

58.750.000.=

73.731.250.=

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
 del 0,20 per cento per fidejussio
ne bancaria non versata

73.587.787.=

Fondo a disposizione dell'Amministrazione

7.735.000.=

del quale
 impegnato

Per espropriazione L.	
» mag. lavori impreved.	
» lavori ad economia	
» sorveglianza e dir.	

1.920.000.=

1.400.000.=

4.415.000.=

TOTALE somma impegnata b.

7.735.000.=

Data della consegna

21.7.1964

Data dell'incominciamento
 dei lavori

21.7.1964

Scadenza del tempo utile
 per l'ultimaz dei lavori

20.7.1965

I lavori rimasero sospesi o
 prorogati per

Per cui la nuova scadenza
 del tempo utile è

Giorni impiegati in più

meno

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
x1	1	Scavo di terra	mc. 698,75	1200.=	838.500.=	
2	22	Calcestruzzo kg.200	" 716,47	7500.=	5.373.525.=	
3	120	Spianata di malta	mq. 713,30	150.=	106.995.=	
4	12	Stratificazione asfalto	" 713,30	500.=	356.650.=	
5	21	Calcestruzzo kg.300	mc. 191,90	13500.=	2.590.650.=	
6	23	Ferro omogeneo	kg. 10141,52	140.=	1.419.812,80	
7	10	Muratura tufo e carparo	mc. 370,76	7000.=	2.595.320.=	
8	12	" tutta tufo	" 1035,51	5500.=	5.695.305.=	
9	11	" " carparo	" 25,32	8800.=	222.816.=	
10	24	Solaio misto	mq. 1377,87	3500.=	4.822.545.=	
11	118	Vesepaio calcareo	mc. 78,23	1400.=	109.522.=	
12	39	Rampe pianerottoli	mq. 165,39	3200.=	529.248.=	
13	29	Massetto	m ² 136,50	450.=	61.425.=	
14	25	Solaio camera d'aria	" 922,40	4200.=	3.874.080.=	
15	18	Muratura tufo cm.10	mc. 1984,72	900.=	1.786.248.=	
16	83	Bussole	" 224,99	6800.=	1.529.932.=	
17	86	Telai a vetri	" 257,61	6300.=	1.622.953.=	
18	30	Mappetta	" 415,60	500.=	207.800.=	
19	50	Trani cm.3	" 210,68	6000.=	1.264.080.=	
20	55	Massello cm.10	mc. 0,90	120000.=	108.000.=	
21	62	Pluviali ø100	ml. 121,32	800.=	97.056.=	
22	135/bis	Serrande avvolgibili	mq. 104,83	12000.=	1.257.960.=	
23	46	Coloritura olio	" 1019,17	380.=	387.284,60	
24	71	Contatori acqua	n° 15.=	5500.=	82.500.=	
25	94	Banchi cucina	" 15.=	25000.=	375.000.=	
26	65	Pluviali zoccoli	" 18.=	7000.=	126.000.=	
27	33	Marmette	mq. 2218,63	1300.=	2.884.219.=	
28	32	Stratificazione asfalto	" 943,52	900.=	849.168.=	
29	85	Finestre balconi	" 18,31	8200.=	150.142.=	
30	60	Tubi fibro-cemento ø60	ml. 34,40	500.=	17.200.=	
31	31	Copertura tenuta d'acqua	mq. 26,21	1000.=	26.210.=	
32	114	Ferro battuto	kg. 2271,30	310.=	704.103.=	
		a riportare			42.072.239,40	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Ripor to				42.072.239,40
33	81	Portoncini ingresso mq.	41,16	8200.=	337.512.=	
34	143	Tubi ghisa Ø100 ml.	77,25	2000.=	154.500.=	
35	179	Vasche da bagno n°	15.=	38000.=	570.000.=	
36	41	Intonaco civile mq.	1869,45	330.=	616,918,50	
37	73	Lavapiatti n°	15.=	14000.=	210.000.=	
38	149	Rivestimento klinker mq.	38,31	3500.=	134.085.=	
39	51	Travi da cm.2 mq.	10,29	5200.=	53.508.=	
40	42	Intonaco esterno "	2308,36	450.=	1.038.762.=	
41	98	Impianto luce n°	195.=	1900.=	370.500.=	
42	100	Prese corrente 6A "	30.=	1000.=	30.000.=	
43	101	" " 15A "	18.=	1200.=	21.600.=	
44	89	Cassonetti coprirullo mq.	85,39	2800.=	239.092.=	
45	95	Parapetti "	36,41	1300.=	47.333.=	
46	88	Serrande avvolgibili "	140,87	5300.=	746.611.=	
47	16	Muratura forati cm.8 "	146,58	1100.=	161.238.=	
48	43	Intonaco bastardo "	142,66	320.=	45.651,20	
49	45	Tinteggiatura "	142,66	40.=	; 5.706.40	
50	75	Vasi per cessi n°	8.=	10000.=	80.000.=	
51	76	Bidet "	8.=	10000.=	80.000.=	
52	74	Vasche cem.to granigliato" 8.=	6000.=	48.000.=		
53	38	Piastrelle mq.	84,10	3500.=	294.350.=	
		Sommano		L.	47.357.606,50	
		Maggiorazione 25,50%....."			12.076.189,66	
		Totale.....L.			59.433.796,16	
		a dedurre 0,20%....."			118.867,59	
		Restano.....L.			59.314.928,57	
		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott.Ing. Giovanni ROMA)				
		Visto:				
		IL PRESIDENTE (Gr. Uff. Com. te U.G. VALLARINO)				